МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМ. И.Я. ЯКОВЛЕВА»

ПРИКАЗ

04 декабря 2018 г.

№ 342
г. Чебоксары
О назначении ответственного

за  профилактику и предупреждение
коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за профилактику и предупреждение коррупционных правонарушений  в университете проректора по воспитательной работе и социальным вопросам Лукичеву Ольгу Михайловну.
2. Лукичевой О.М. в срок до 24 декабря 2018 г. разработать План реализации мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019 учебный год.

3. Лукичевой О.М. обеспечить проведение мероприятий по противодействию коррупции в соответствии Программой по профилактике коррупционных правонарушений в Чувашском государственном педагогическом университете им. И.Я. Яковлева на 2017-2020 годы, утвержденной 03.10.2017 г., Планом реализации мероприятий по противодействию коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

В.Н. Иванов
С приказом ознакомлена:

Проректор на воспитательной работе и социальным вопросам Лукичева О.М.
________________           "___"_____________20___ г.